

Reparatia str. Ion Creanga din s. Parcani , com Raciula

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 248 189,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,9000	66,78	1 195,36
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	0,0360	564,17	20,31
3	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat Rigola carosabila tip 2b cu capac (2000x750x600mm-4buc. rigola, capac rigola 500x400x150mm- 8buc)	buc	4,0000	4 456,97	17 827,87
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,9000	9 552,54	170 990,45

	Total	lei	190 033,99
	Asigurarea sociala	24 %	1 257,95
	Cheltuieli directe		191 291,94
	Cheltuieli de regie	6 %	11 477,52
	Beneficiu de deviz	2 %	4 055,39
	Total		206 824,85
	TVA	20 %	41 364,97
	Total deviz: Inclusiv salariu		248 189,82

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia str. Ion Creanga din s.
Parcani , com Raciula**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 248 189,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7600	58,77	44,67
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	88,4260	58,77	5 196,80
Total manopera						5 241,47

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	17,9000	250,00	4 475,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	17,9000	365,00	6 533,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	338,3100	365,00	123 483,15
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	26,8500	365,00	9 800,25
5.	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	4,0280	4 400,00	17 723,20
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,7000	28,50	1 530,45
Total materiale de construcții						163 545,55

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1146	505,91	1 575,70
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	48,5090	220,02	10 672,95
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,0480	220,02	4 410,96
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0630	322,45	20,31
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,6182	505,95	2 336,58
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,8974	304,12	577,04
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2400	250,00	60,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,4106	215,02	1 593,43
Total utilaje de construcții						21 246,97

Total	lei	190 033,99
Asigurarea sociala	24 %	1 257,95
Cheltuieli directe		191 291,94
Cheltuieli de regie	6 %	11 477,52
Beneficiu de deviz	2 %	4 055,39
Total		206 824,85
TVA	20 %	41 364,97

Total deviz:

248 189,82

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia str. Ion Creanga din s. Parcani** **Investitor** **Primaria com. Raciula**
, com Raciula

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	505,91	66,78
		<i>Total</i>	lei			1 195,36
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descarcare în depozit teren catg. I	100 m3			564,17
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	322,45	564,17
		<i>Total</i>	lei			20,31
3	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat Rigola carosabila tip 2b cu capac (2000x750x600mm-4buc. rigola, capac rigola 500x400x150mm- 8buc)	buc			4 456,97
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	58,77	11,17
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	4 400,00	4 430,80
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	250,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			17 827,87
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii într-un strat cu H=15 cm	100m2			9 552,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	58,77	290,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	365,00	6 898,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	365,00	547,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	365,00	365,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	250,00	250,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	28,50	85,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	505,91	21,25
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	505,95	130,54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	220,02	246,42
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,02	596,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	215,02	89,02
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	304,12	32,24
		<i>Total</i>	lei			170 990,45

Intocmit
SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.